
Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i. 
Jeruzalémská 1283/9, 110 00 Praha 1 

 

Tel.: +420 221 015 811 www.vubp.cz     www.facebook.com/vubp.cz 

E-mail: vubp@vubp-praha.cz www.bozpinfo.cz             

 

 

Tisková zpráva 20. 3. 2019 

         

Výzkumný ústav bezpečnosti práce navazuje spolupráci 

se Západní Austrálií 

Tradice české bezpečnosti práce je dlouhá a má i mezinárodní rozměr. Jedním z průkopníků 
české bezpečnosti práce ve světě je Ing. Miloš Nedvěd, CSc., který po své emigraci působil 
v Evropě, Asii a Austrálii a výrazně se zasloužil o rozvoj bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v Západní Austrálii. S jeho pomocí VÚBP navazuje spolupráci s výzkumnými organizacemi 
v Austrálii.  

 

Delegace VÚBP (prof. Danihelka a Bc. Kristýna Vavrečková) se zástupci Curtin University 

 

Ve dnech 16. až 19. 3. 2019 se delegace VÚBP setkala v Perthu se zástupci výzkumných 
institucí aktivních v bezpečnosti práce v Západní Austrálii, např. Work Safe Australia, 
Department of Health of Western Australia nebo Curtin University, a domluvili se s nimi na 
spolupráci ve výzkumu vlivu klimatické změny na bezpečnost a na výzkumu 
muskuloskeletárních poruch spojených s prací, tedy nemocí a poruch pohybového aparátu. 
S Curtin University, která patří mezi špičkové světové univerzity, připravujeme Memorandum 
of Understanding.  

 

Naše delegace v Perthu – i Česká republika je zde přítomna  

 

http://www.worksafe.wa.gov.au/
http://www.health.wa.gov.au/
http://www.curtin.edu.au/

